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Schronisko dla bezdomnych zwierząt, dom opieki, zajęcia dla seniorów, szkolenia dla bezrobotnych, klub
pracyi wiele innych zadań publicznych mogą być realizowane przez organizacje pozarządowe. 

Wiele samorządów decyduje się na przekazywanie zadań stowarzyszeniom i fundacjom. Wiele jednak
wciąż ma wątpliwości: 

Jak bezpiecznie przekazać zadanie organizacji pozarządowej? 
Jak podwyższyć jakość zadania?  
Jak pogodzić interesy powiatu i organizacji? 
Jeżeli chcecie Państwo poszukać odpowiedzi na te i inne pytania związane z przekazywaniem zadań
publicznych, zapraszamy na spotkanie informacyjne dotyczące innowacyjnego Modelu Kontraktowania
Usług Społecznych (MKUS). Zaprezentowane w nim nowe podejście do zlecania zadań to wyjście
naprzeciw potrzebom zarówno powiatu jak i organizacji pozarządowych. 

W ramach projektu PI „Od partnerstwa do kooperacji" finansowanego ze środków Unii Europejskiej - 16
gmin w kraju rozpoczyna testowanie modelu MKUS. Wśród nich znajduje się również nasz powiat.
Celem projektu jest praktyczne sprawdzenie przydatności tego modelu dotyczącego kontraktowania
usług społecznych przez administrację publiczną. 

Podczas spotkania zaprezentujemy narzędzia, które oferuje MKUS oraz przybliżymy działania
podejmowane w ramach tego procesu. 
Zapraszamy przedstawicieli Organizacji Pozarządowych oraz Jednostek Samorządu Terytorialnego
zainteresowanych wdrażaniem innowacji w tym zakresie. 
Spotkanie odbędzie się 04 lutego w Sektorze 3 przy ul. Szkolnej 2 w Policach o godz. 10.00. 
Orientacyjny czas trwania spotkania to 3 godziny. 
Zgłoszenia prosimy kierować na adres szpo@praca.gov.pl  lub pod nr tel. 91 42 40 859. 

Projekt PI „Od partnerstwa do kooperacji" jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w
ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Autorami projektu jest Centrum Inicjatyw Obywatelskich
– organizacja pozarządowa ze Słupska wraz z Partnerami: Gminą Miastem Ustka i Uniwersytetem
Warszawskim. Projekt realizowany jest w okresie od 1 listopada 2012 do 30 czerwca 2015 roku. 

Więcej informacji o projekcie i modelu można znaleźć na: www.zlecaniezadan.pl
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